VIA SAN MARCO, 1
REGGIO CALABRIA

Citta di Reggio Calabria @
Settore SviLurpo EcoNOMICO
CULTURA E TURISMO %

TeL. 0965 362 4130

protocollo@pec.reggiocal.it

AVVISO ALL'UTENZA

Per motivi Organizzativi interni, considerate altresi le giornate festive, si comunica che Pattivita ordinaria
di ricevimento dellutenza degli uffici del Settore Sviluppo Economico, Cultura e Tutismo, &
sospesa il giorno 02.05.2025.

Tutto il Personale di servizio potra essere contattato dall’utenza con la seguente modalita:

Setvizio

Dipendente

E-mail

Segreteria del Dirigente

Sig. Giuseppe Rossi

Sig. Francesco Geracitano

gi.rossi@comune.reggio-calabria.it
geracitano.f@comune.reggio-calabria.it

Setvizio Amministrativo
Contabile

Istt. Vincenza Scagliola

Dott. Guido Cotugno

v.scagliola@comune.reggio-calabria.it

g-cotugno@comune.reggio-calabria.it

Setvizio Conferenza-
Pubblicita-Insegne

Arch. Irali Roberto
D.ssa Alessandra Viscomi
Istr. Paolo Marta

Istr. Ilenia Timpani

rirali@comune.reggio-calabria.it
a.viscomi@comune.reggio-calabria.it
p-marra@comune.reggi-calabria.it

i.timpani@comune.reggi-calabria.it

Servizio Occupazione
Suolo Pubblico

Dt. Demetrio Malvi

Istr. Maria T. Grande

d.malvi@comune.teggio-calabria.it
grande.mt@comune.reggio-calabria.it

Servizio Pubblici Esetcizi
e Pubblico Spettacolo

Dott.ssa Giuditta Nunnari

Istr. Luigi Giordano

gm.nunnari@comune.reggio-calabria.it

l.giordano@comune.reggio-calabria.it

Servizio Commercio ed
Artigianato

Dott.ssa Borrello Noemi

n.borrello@comune.teggio-calabria.it

Setrvizio Attivita
Metrcatali

D.ssa Sara Malatia

s.malatia@comune.reggio-calabtia.it

Servizio Attivita
Produttive e Licenze
Amministrative

Dott. Carmelo Baietta

Avv. Caterina Pensabene

Dott.ssa Marina Giunta

c.baietta@comune.reggio-calabria.it
c.pensabene@comune.reggio-calabria.it

m.giunta@comune.reggio-calabria.it

IL DIRIGENTE

D.ssa Loredana Pace
D




